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Halich fé\ )
1  5500€ alichoeres NS48 s 3100€
leucoxanthus e cm
Halich O
1 60,00€ alichoeres T8 s A000€
leucoxanthus & cm
h d @®
1 7500€ 4 Macropharyngodon  \.0/ 45, 45 g ¢
negrosensis € = cm
h d ®
1 85.00 € Macropharyngodon ‘\*°/ 56 1 35,00 €
ornatus e cm
™| Paracheili @®
B A g -
1 48,00€ | g ! ~arachellinus 4S5 o700€
filamentosus e cm
25 . ®)
1 6500€ ez Valencienna 56 a500€
& # puellaris ~ cm
1 75,00 € Pterois volitans ¢ inz 2 45,00 €
L t @®
1 8500€ 92 s Lysmata N3 s 2 00€
amboinensis & cm
2 9500€ Lysmatta debelius  (¢7) > 1 34,00€
1 € aem 2 2500€
27,00 €
23 (>5ks 25,00 | Alpheus soror € aecm 1 2500€
€
7 22,00 € Linckia sp. o B 30,00 €
@)
1 2800€ | Linckia sp. @96';1 3 40,00¢€
(®) &7
1 38,00 € Linckia multifora T/ em 2 30,00 €
—\ 12-
6 25,00€ Radianthus malu ¢ 15 1 65,00 €
cm

Strana 1



Sklad 3.2.2025

M ST

%) .|
\‘ Paracanthurus
hepatus

Zebrasoma veliferum

Amphiprion clarkii

- '
" £
.’. . Amphiprion ocellaris

D {

yy
‘n“ ®e @ Amphiprion ocellaris \@
o ‘ - "Black Storm"

€

y
Amphiprion ocellaris \@

Black =
€

&

O,

Dascyllus melanurus =

-1)

&
®
Chromis viridis
4
@®
Pomacentrus @
coelestis &
= Pseudocheilinus e

hexataenia

Pterapogon kauderni ‘&

®

Ecsenius midas dark

&
(d
Valenciennea \@
sexguttata e
Pterosynchiropus =
splendidus - €
REZERVOVANE
Corythoichthys Va

= " haematopterus

B Dunckerocampus
dactyliophorus

ks
g
2
S
2
2 s
2
S
22w
= 3cm 1
S
ol
.
i
S
s
.

MO s DPH

Acreichthys

60,00 € 8 tomentosus ¢
) Z ®
60,00 € 32X = Lysm:.:\ta .
i amboinensis &
Lysmata kuekenthali /.=
26,00 € (pozZiera skelné sasanky) -
. Lysmata wurdemani
22,00 € > . (poziera skelné sasanky )
30,00 € Stenopus hispidus '
Lybia tesselata
65,00 € (minikrab so sasankami

na klepetach)

(4
R Percnon gibbesi \_>

(riasozZravy krab) i

13,00€ [

riasoZravy krab =
e ( y krab) ¢

Nassarius sp. &

Trochus sp. (na
poviakové riasy)

®

Diadema savignyi

&

= Echinometra viridis

Mespilla globulus

Archaster typicus
(pieskova hviezdica)

35,00 €

~ @ ~\ @ ~ @ A @

29,00 € Echinaster luzonicus
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| Pseudocolochirus 6-7

: £3¥ violaceus & cm

. o 7-8
Stylotella Aurontium '€ om
. -\ 56
Haliclona sp. € om
Polycarpa aurata €
Entacmaea =
. = 45
quadricolor & em
(symbioticka sasanka)
Entacmaea sp. = 16

Green mini €) o
(symbioticka minisasanka)

Phymanthus ~ 53
buitendijki € )
(nesymbioticka sasanka)

J Sabellastarte, ¢ 10
Megalomma, mix cm
Protula bispiralis CI:"_ c1:1
Pachvelavulari 5-20

achyclavularia =) om

i : 3-4

i1 Anthelia glauca om

: ~

=¥ Clavularia sp ) om
Xenia ~ cm
Discosoma mix 35
= (polyp) ) "
Rhodactis inchoata 3-4
(polyp) ) "

g (Polyp) e) "
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48,00 € |
30,00 € !

4500€ 3

20,00 €

10,00 €
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o (polyp)
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8,00-
15,00 €

10,00-
15,00 €

15,00-
25,00 €

5,00-
50,00 €

5,00-
50,00 €

5,00-
15,00 €

25,00-
45,00 €

28,00 €

10,00-
75,00 €

25,00-
65,00 €

55,00 €

20,00-
25,00 €

40,00 €

4,00 €
(>10pol.3,50€
)

8,00 €

15,00-
20,00 €
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& Duncanopsammia =
axifuga (polyp)

Echinopora sp.(frag) &

Euphyllia cristata €

Euphyllia -
glabrescens (polyp)

5 Euphyllia paraancora =
- orange, gold, green J
SRS 4 reverse (polyp)

Favia, Favites mix €

Goniastrea €

| Leptastrea sp.(frag) &

L
-
@® @ susené a mrazené krmivo

2-3
cm

3-4
cm

4 cm
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>10pol.7€)
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9,00 €

(>5pol.8€, Leptoseris Hulk

25,00- g+
30,00 € §

45,00 € Turbinaria mix

2000 ~4 Acropora mix
35,00 € § 1 p

10,00- Montipora
15,00 € capricornis

40,00- ! _ .
75,00 € Montipora digitata
95,00 € Montipora setosa,

undata

34,00 € y Seriatopora

- ymrazené krmivo @® natur
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12,00-
40,00 €

20,00-
60,00 €

5,00-
80,00 €
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